РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 18

от 17.09.2015г.
«О присвоении адреса»
Руководствуясь ст.14 Федерального закона № 131 – ФЗ и ст.47 Устава Карлукского МО постановляю:
Квартире с кадастровым номером 38:08:090101:___ расположенному на земельном участке с кадастровым номером 38:08:090101:49, отведенному под ведение личного подсобного хозяйства, присвоить адрес: 666217, Иркутская область, Качугский район, с. Карлук, улица Школьная № 18 квартира 1.

Заместитель Главы Администрации
Карлукского Сельского поселения                                            Л.Л.Седых